
 
 

UCHWAŁA NR IV/50/2024 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 211- 212, art. 214-215, art.217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 2 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1270, 
poz. 497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz. 1641, poz.1693 i poz.1872) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit d 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) Rada Gminy 
Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków majątkowych z budżetu Gminy Dębno na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej Uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2024 rok 
obejmuje: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 91 996 058,14 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 76 302 904,20 zł 

b) dochody majątkowe – 15 693 153,94 zł 

2) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 90 037 412,14 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 72 463 976,33 zł 

b) wydatki majątkowe – 17 573 435,81 zł 

§ 3. W Uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2024 rok Nr XII/636/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

1) Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały; 

2) Załącznik nr 7 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                                          
oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku.” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4488



3) Załącznik nr 11 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2024” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały; 

4) Załącznik Nr 12 „Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2024” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej Uchwały; 

5) Załącznik nr 13 „Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizacje zadań inwestycyjnych 
programu Polski Ład w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4488



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/50/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów  Budżetu Gminy Dębno. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 555 753,76 -142 968,76 142 968,76 555 753,76 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 142 968,76 -142 968,76 142 968,76 142 968,76 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 000,00 -25 000,00 25 000,00 25 000,00 

 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

117 968,76 -117 968,76 117 968,76 117 968,76 

 750   Administracja publiczna 1 565 651,89 0,00 8 918,00 1 574 569,89 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

127 962,53 0,00 0,00 127 962,53 

 
 75011  Urzędy wojewódzkie 226 336,26 0,00 8 918,00 235 254,26 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

221 258,00 0,00 8 918,00 230 176,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 585,00 0,00 25 415,00 129 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4488



 
 75495  Pozostała działalność 103 585,00 0,00 25 415,00 129 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 1 z 3  

 
  0830 Wpływy z usług 103 585,00 0,00 25 415,00 129 000,00 

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

18 341 855,72 0,00 11 077,51 18 352 933,23 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 361 129,72 0,00 11 077,51 372 207,23 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 0,00 9 453,55 79 453,55 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 623,96 1 623,96 

 758   Różne rozliczenia 41 410 610,00 0,00 26 164,62 41 436 774,62 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 68 647,00 0,00 26 164,62 94 811,62 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 26 164,62 26 164,62 

 801   Oświata i wychowanie 3 792 312,00 0,00 70 079,85 3 862 391,85 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80104  Przedszkola  1 644 019,73 0,00 70 079,85 1 714 099,58 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 70 079,85 70 079,85 

 926   Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 32,86 30 032,86 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4488



 
 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 0,00 32,86 30 032,86 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 32,86 32,86 

 
bieżące raze

m: 76 161 216,36 -142 968,76 284 656,60 76 302 904,20 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

127 962,53 0,00 0,00 127 962,53 

 Strona 2 z 3  

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 15 730,00 15 730,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 730,00 15 730,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 15 730,00 15 730,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 -50 000,00 50 000,00 50 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 -50 000,00 50 000,00 50 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

 
majątkowe raze

m: 15 677 423,94 -50 000,00 65 730,00 15 693 153,94 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 91 838 640,30 -192 968,76 350 386,60 91 996 058,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4488



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

127 962,53 0,00 0,00 127 962,53 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 Strona 3 z 3  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4488



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/50/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków  Budżetu Gminy Dębno. 

Dział Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 4 216 800,49 454 304,80 444 304,80 2 400,00 441 904,80 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 762 495,69 3 762 

495,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 203 300,49 451 804,80 441 804,80 2 400,00 439 404,80 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 751 495,69 3 751 

495,69 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 581 486,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 486,42 581 486,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 573 486,42 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 486,42 570 486,42 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 3 201 009,27 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 181 009,27 3 181 
009,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 195 509,27 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 181 009,27 3 181 

009,27 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 9 461 721,74 1 970 

319,65 1 956 
106,65 8 400,00 1 947 

706,65 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 491 402,09 7 491 
402,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 294,87 38 294,87 38 294,87 0,00 38 294,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 475 016,61 1 983 

614,52 1 969 
401,52 8 400,00 1 961 

001,52 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 491 402,09 7 491 
402,09 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 177 181,76 177 181,76 162 968,76 0,00 162 968,76 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 181,76 177 181,76 162 968,76 0,00 162 968,76 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 8 998 939,98 1 742 

537,89 1 742 
537,89 8 400,00 1 734 

137,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 256 402,09 7 256 
402,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 294,87 13 294,87 13 294,87 0,00 13 294,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 012 234,85 1 755 

832,76 1 755 
832,76 8 400,00 1 747 

432,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 256 402,09 7 256 
402,09 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 362 178,26 322 178,26 322 178,26 2 500,00 319 678,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 370 178,26 330 178,26 330 178,26 2 500,00 327 678,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 143 500,00 133 500,00 133 500,00 2 500,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 500,00 141 500,00 141 500,00 2 500,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna przed zmianą 9 324 066,12 9 312 
258,12 8 897 

195,59 6 942 
216,43 1 954 

979,16 0,00 287 100,00 127 962,53 0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4488



zmniejszenie -222 414,76 -222 414,76 -206 414,76 -88 886,20 -117 528,56 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 918,00 8 918,00 8 918,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 110 569,36 9 098 

761,36 8 699 
698,83 6 862 

248,23 1 837 
450,60 0,00 271 100,00 127 962,53 0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 855 141,97 855 141,97 852 141,97 714 275,04 137 866,93 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 918,00 8 918,00 8 918,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 864 059,97 864 059,97 861 059,97 723 193,04 137 866,93 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 209 600,00 209 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 600,00 193 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      Strona 1 z 4  

Dział Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 7 809 849,15 7 798 
041,15 7 703 

941,15 6 215 
941,39 1 487 

999,76 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -202 414,76 -202 414,76 -202 414,76 -88 886,20 -113 528,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 607 434,39 7 595 

626,39 7 501 
526,39 6 127 

055,19 1 374 
471,20 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 212 000,00 212 000,00 212 000,00 12 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 208 000,00 208 000,00 208 000,00 12 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 876 888,12 656 699,44 384 699,44 38 560,11 346 139,33 232 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 220 188,68 220 188,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 000,00 -79 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 415,00 40 415,00 22 415,00 0,00 22 415,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 838 303,12 618 114,44 397 114,44 38 560,11 358 554,33 181 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 220 188,68 220 188,68 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 684 765,62 470 576,94 198 576,94 38 560,11 160 016,83 232 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 214 188,68 214 188,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 000,00 -79 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 623 765,62 409 576,94 188 576,94 38 560,11 150 016,83 181 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 214 188,68 214 188,68 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 
przed zmianą 163 122,50 163 122,50 163 122,50 0,00 163 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 415,00 22 415,00 22 415,00 0,00 22 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 537,50 185 537,50 185 537,50 0,00 185 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 
przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 
przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 37 347 721,35 37 069 

633,14 34 670 
488,71 28 528 

189,52 6 142 
299,19 1 250 

000,00 1 149 
144,43 0,00 0,00 0,00 278 088,21 278 088,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 337,37 -65 337,37 -65 337,37 -47 737,37 -17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267 725,52 267 725,52 134 725,52 14 125,52 120 600,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4488



po zmianach 37 550 109,50 37 272 
021,29 34 739 

876,86 28 494 
577,67 6 245 

299,19 1 250 
000,00 1 282 

144,43 0,00 0,00 0,00 278 088,21 278 088,21 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 20 866 398,02 20 588 

309,81 19 894 
989,81 17 648 

629,54 2 246 
360,27 0,00 693 320,00 0,00 0,00 0,00 278 088,21 278 088,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 737,37 -36 737,37 -36 737,37 -27 137,37 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 125,52 44 125,52 24 125,52 3 525,52 20 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 873 786,17 20 595 

697,96 19 882 
377,96 17 625 

017,69 2 257 
360,27 0,00 713 320,00 0,00 0,00 0,00 278 088,21 278 088,21 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 858 361,53 858 361,53 813 939,53 768 666,53 45 273,00 0,00 44 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 893 361,53 893 361,53 813 939,53 768 666,53 45 273,00 0,00 79 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  
przed zmianą 7 711 424,73 7 711 

424,73 6 258 
553,73 5 279 

474,00 979 079,73 1 250 
000,00 202 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 600,00 -20 600,00 -20 600,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 696 424,73 7 696 

424,73 6 238 
553,73 5 259 

474,00 979 079,73 1 250 
000,00 207 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 
przed zmianą 838 637,80 838 637,80 792 376,80 752 313,80 40 063,00 0,00 46 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 851 637,80 851 637,80 802 376,80 762 313,80 40 063,00 0,00 49 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      Strona 2 z 4  

Dział Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 502 027,43 502 027,43 415 387,00 0,00 415 387,00 0,00 86 640,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 672 027,43 672 027,43 515 387,00 0,00 515 387,00 0,00 156 640,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 4 254 632,11 4 254 
632,11 4 245 

732,11 2 441 
569,11 1 804 

163,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 246 632,11 4 246 

632,11 4 237 
732,11 2 441 

569,11 1 796 
163,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 241 129,72 241 129,72 141 129,72 26 000,00 115 129,72 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 241 129,72 241 129,72 141 129,72 36 000,00 105 129,72 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 237 129,72 237 129,72 137 129,72 26 000,00 111 129,72 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 237 129,72 237 129,72 137 129,72 36 000,00 101 129,72 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 4 009 251,87 4 009 

251,87 3 050 
795,72 1 709 

714,77 1 341 
080,95 0,00 958 456,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 009 251,87 4 009 

251,87 3 050 
795,72 1 709 

714,77 1 341 
080,95 0,00 958 456,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 
przed zmianą 603 537,59 603 537,59 297 992,89 212 278,77 85 714,12 0,00 305 544,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4488



po zmianach 603 537,59 603 537,59 297 992,89 212 278,77 85 714,12 0,00 305 544,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 201 611,00 201 611,00 54 511,00 50 166,00 4 345,00 0,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221 611,00 221 611,00 54 511,00 50 166,00 4 345,00 0,00 167 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 9 712 031,83 5 369 
921,92 4 983 

260,81 96 761,59 4 886 
499,22 386 161,11 500,00 0,00 0,00 0,00 4 342 109,91 4 342 

109,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225 316,58 225 316,58 14 250,76 0,00 14 250,76 211 065,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 937 348,41 5 595 

238,50 4 997 
511,57 96 761,59 4 900 

749,98 597 226,93 500,00 0,00 0,00 0,00 4 342 109,91 4 342 
109,91 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 4 587 491,62 365 161,11 0,00 0,00 0,00 365 161,11 0,00 0,00 0,00 0,00 4 222 330,51 4 222 
330,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 565,82 224 565,82 13 500,00 0,00 13 500,00 211 065,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 812 057,44 589 726,93 13 500,00 0,00 13 500,00 576 226,93 0,00 0,00 0,00 0,00 4 222 330,51 4 222 

330,51 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 
przed zmianą 163 513,24 163 513,24 143 513,24 0,00 143 513,24 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,76 750,76 750,76 0,00 750,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 164 264,00 164 264,00 144 264,00 0,00 144 264,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 332 767,88 1 847 
235,97 102 735,97 2 000,00 100 735,97 1 744 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 531,91 485 531,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 336 767,88 1 851 

235,97 102 735,97 2 000,00 100 735,97 1 748 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 531,91 485 531,91 0,00 0,00 0,00 

                      Strona 3 z 4  

Dział Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 89 879 994,30 72 295 

558,49 58 389 
237,75 39 210 

346,61 19 178 
891,14 4 041 

874,11 6 692 
396,26 127 962,53 0,00 3 044 

087,84 17 584 435,81 17 584 
435,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -479 252,13 -468 252,13 -383 252,13 -136 623,57 -246 628,56 -69 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 636 669,97 636 669,97 250 604,15 33 043,52 217 560,63 233 065,82 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 037 412,14 72 463 

976,33 58 256 
589,77 39 106 

766,56 19 149 
823,21 4 205 

939,93 6 829 
396,26 127 962,53 0,00 3 044 

087,84 17 573 435,81 17 573 
435,81 0,00 0,00 0,00 

                      Strona 4 z 4  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4488



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/50/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków majatkowych. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 762 495,69 - 11 000,00 3 751 495,69  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 581 486,42 - 11 000,00 570 486,42  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 572,84 - 11 000,00 323 572,84  
   Budowa sieci wodociągowej w Gminie Dębno 297 900,00 - 11 000,00 286 900,00    

Razem 17 584 435,81 - 11 000,00 17 573 435,81  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4488



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/50/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkow

e 
Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydat
ki  

majątk
owe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
program
y 
finanso
wane z 
udziałe
m 
środków
, o 
których 
mowa w 
art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 117 968,76 117 968,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -117 968,76 -117 968,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 
przed zmianą 117 968,76 117 968,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -117 968,76 -117 968,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

przed zmianą 117 968,76 117 968,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -117 968,76 -117 968,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 221 258,00 221 258,00 0,00 221 258,00 221 258,00 221 258,00 166 258,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 918,00 8 918,00 0,00 8 918,00 8 918,00 8 918,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 176,00 230 176,00 0,00 230 176,00 230 176,00 230 176,00 175 176,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 221 258,00 221 258,00 0,00 221 258,00 221 258,00 221 258,00 166 258,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 918,00 8 918,00 0,00 8 918,00 8 918,00 8 918,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 176,00 230 176,00 0,00 230 176,00 230 176,00 230 176,00 175 176,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 221 258,00 221 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 918,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 176,00 230 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed zmianą 0,00 0,00 0,00 166 258,00 166 258,00 166 258,00 166 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4488



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 918,00 8 918,00 8 918,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 175 176,00 175 176,00 175 176,00 175 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 308 298,87 308 298,87 0,00 309 298,87 309 298,87 9 365,72 4 073,77 5 291,95 0,00 299 933,15 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 308 298,87 308 298,87 0,00 308 298,87 308 298,87 8 365,72 4 073,77 4 291,95 0,00 299 933,15 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 
przed zmianą 281 514,59 281 514,59 0,00 282 514,59 282 514,59 8 969,89 4 073,77 4 896,12 0,00 273 544,70 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 281 514,59 281 514,59 0,00 281 514,59 281 514,59 7 969,89 4 073,77 3 896,12 0,00 273 544,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 038,82 1 038,82 1 038,82 0,00 1 038,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 38,82 38,82 38,82 0,00 38,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkow

e 
Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydat
ki  

majątk
owe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
program
y 
finanso
wane z 
udziałe
m 
środków
, o 
których 
mowa w 
art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 5 461 027,23 5 461 027,23 0,00 5 344 058,47 5 344 058,47 1 026 635,46 706 870,37 319 765,09 0,00 4 317 423,01 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -117 968,76 -117 968,76 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 918,00 33 918,00 0,00 33 918,00 33 918,00 33 918,00 8 918,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 376 976,47 5 376 976,47 0,00 5 376 976,47 5 376 976,47 1 059 553,46 715 788,37 343 765,09 0,00 4 317 423,01 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4488



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/50/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
 

1 2 3 4 5 6  

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 

241 129,72 
zł 

 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

241 129,72 
zł 

 

 

  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 200 000,00 
zł 

 

 

  0270 
wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

41 129,72 zł  

 
851   OCHRONA ZDROWIA  241 129,72 zł 

 
 85153  Zwalczanie narkomanii  4 000,00 zł 

 
   a) wydatki bieżące  4 000,00 zł 

 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000,00 zł 

 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 4 000,00 zł 

 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  237 129,72 zł 

 
   a) wydatki bieżące  237 129,72 zł 

 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  137 129,72 zł 

 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 36 000,00 zł 

 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 101 129,72 zł 
 

   2) dotacje na zadania bieżące  100 000,00 zł 
 

       
       
Wydatki na zwalczanie narkomanii: 4 000,00 zł  

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od 
narkotyków 

 0,00 zł 
 

2. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i  edukacyjnej w 
zakresie                     przeciwdziałania narkomanii. 

 4 000,00 zł 
 

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
narkomanii realizowanej  przez jednostki zaliczane do sektora finasów publicznych 

 0,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4488



Wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi: 237 129,72 zł 
 

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 
uzależnionych od alkoholu. 

 35 000,00 zł 
 

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej                         i prawnej, a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie. 

 20 000,00 zł 
 

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 
zakresie                                        rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży,                                               w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących 
w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych. 

 82 129,72 zł 

 

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych. 

 100 000,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4488



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/50/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2024. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

w tym: 

dla jednostek 
sektora                   finansów 

publicznych   

dla jednostek                   
niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych   

1 2 3 4 5 6 7 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

600   Transport i łączność 249 213,00 zł 249 213,00 zł 0,00 zł 

 60004  Drogi publiczne powiatowe 14 213,00 zł 14 213,00 zł 0,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 213,00 zł 2 213,00 zł 0,00 zł 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 235 000,00 zł 235 000,00 zł 0,00 zł 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

235 000,00 zł 235 000,00 zł 0,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 000,00 zł 0,00 zł 187 000,00 zł 
 75405  Komendy powiatowe Policji 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 181 000,00 zł 0,00 zł 181 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4488



  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 181 000,00 zł 0,00 zł 181 000,00 zł 

801   Oświata i wychowanie 1 250 000,00 zł 250 000,00 zł 1 000 000,00 zł 
 80104  Przedszkola  1 250 000,00 zł 250 000,00 zł 1 000 000,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 250 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 000 000,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 zł 20 000,00 zł 80 000,00 zł 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 zł 20 000,00 zł 80 000,00 zł 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

80 000,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 627 226,93 zł 597 226,93 zł 30 000,00 zł 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 606 226,93 zł 576 226,93 zł 30 000,00 zł 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakłdu budżetowego 576 226,93 zł 576 226,93 zł  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

30 000,00 zł  30 000,00 zł 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4488



  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 748 500,00 zł 1 744 500,00 zł 4 000,00 zł 
 92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 294 500,00 zł 1 294 500,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 294 500,00 zł 1 294 500,00 zł 0,00 zł 

 92116  Biblioteki 450 000,00 zł 450 000,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 450 000,00 zł 450 000,00 zł 0,00 zł 

926   Kultura fizyczna 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

Razem: 4 476 939,93 zł 2 865 939,93 zł 1 611 000,00 zł 

w tym: 
1. DOTACJE PODMIOTOWE 2 744 500,00 zł 1 744 500,00 zł 1 000 000,00 zł 
2. DOTACJE PRZEDMIOTOWE 576 226,93 zł 576 226,93 zł 0,00 zł 
3. DOTACJE CELOWE 1 156 213,00 zł 545 213,00 zł 611 000,00 zł 

w tym: 
3a. Dotacje celowe na wydatki bieżące 865 213,00 zł 290 213,00 zł 571 000,00 zł 

3b. Dotacje celowe na wydatki majątkowe 271 000,00 zł 235 000,00 zł 40 000,00 zł 

3c. POZOSTAŁE 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 
w tym: 

3d. Wpłaty gminy na rzecz związku gmin na wydatki bieżące 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4488



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/50/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2024. 

 
 

Lp. 

 
 
Wyszczególnienie 

 
 

Nr  
podziałki 

 
 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 
budżetoweg

o 

Przychody  
Koszty 

 
 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku  
budżetoweg

o  

 
Ogółem 

w tym: 
nadwyżka 
środków 

obrotowyc
h 

w tym: 
 dotacja 

 z budżetu 
 
 

Ogółem 

w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 

środków 
obrotowych 

(§ 2370) 

 
§ 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

Zakład Usług Komunalnych Gminy Dębno 
2. Gospodarka 

mieszkaniowa 
700 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 

2.1 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

70005 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 

2.2 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

70007 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 

3. Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

900 28 285,56 3 708 370,93 0,00 0,00    576 226,93 3 686 656,49 0,00 50 000,00 

3.1 Gospodarka 
ściekowa  
i ochrona wód 

90001 28 285,56 3 246 512,93  0,00 0,00 576 226,93 3 224 798,49 0,00 50 000,00 

3.2 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

90002 0,00    131 858,00 0,00 0,00 0,00 131 858,00 0,00 0,00 

3.3 Pozostała 
działalność 

90095 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 28 285,56 3 810 570,93 0,00 0,00      3 788 856,49 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4488



576 226,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4488



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/50/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU ŚRODKÓW NA REALIZACJE ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH  PROGRAMU POLSKI ŁAD W ROKU 2024. 

Dział  Rozdział  Paragraf TREŚĆ Plan dochodów Plan wydatków 

758   Różne rozliczenia 8 635 163,88  
 75814  Różne rozliczania finansowe 8 635 163,88  

  6370 
Środki otrzymane z Rżądowego Funduszu  Polski Ład: 
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH  na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

8 635 163,88  

      

`010   Rolnictwo i Łowiectwo  3 256 509,19 
 `01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  246 913,58 
   w tym:   
   wydatki inwestycyjne  246 913,58 

  6370 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Dębno Polski 
Ład 8 

 246 913,58 

 `01044  Infrastruktura sanitarna   3 009 595,61 
   w tym:   

   wydatki inwestycyjne  3 009 595,61 

  6370 
Budowa kanalizacji sanitacyjnej w miejscowoci Sufczyn 
Dolny, Perła, Biadoliny Szlacheckie i Maszkienice Polski 
Ład 

 2 256 509,19 

  6370 Rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Dębno POLSKI ŁAD 8 

 753 086,42 

600   Transport i łączność  1 911 010,84 
 60016  Drugi publiczne gminie  1 911 010,84 
   w tym:   

   wydatki inwestycyjne  1 911 010,84 

   Modernizacja drogi gminnej nr 250290K Dębno Szwaby 
Polski Ład 

 1 911 010,84 

754   Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa   75 000,00 

 75412  Ochotnicze pożarne   75 000,00 

   w tym:   

   wydatki inwestycyjne  75 000,00 

  6370 
Modernizacja infrastruktury komunalnej poprzez poprawę 
efektywności energetycznej z przeznaczeniem na cele 
społczne -Modernizacja remizy OSP Maszkienice na cele 
społeczne POSKI ŁAD 

 75 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   2 460 450,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   2 460 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4488



 
  w tym:   

   wydatki inwestycyjne  2 460 450,00 

  6370 Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w m. 
Maszkienice - Polski Ład 

 2 460 450,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   332 193,85 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  332 193,85 
   w tym:   

   wydatki inwestycyjne  332 193,85 

  6370 Place konserwatorskie przt tryptuku z przedstawieniem 
Trójcy Świętej i Aniołów Polski Ład 

 166 600,00 

  6370 Remont konserwatorski kamiennejkapliczki Słupowej Figury 
Matki Boskiej Niepokalanej w Dębnie  Polski Ład 

 54 666,00 

  6370 Remont konserwatorski zabytków na terenie Gminy Dębno 
Polski Ład 

 110 927,85 

926   Kultura fizyczna  600 000,00 
 92621  Obiekty sportowe  600 000,00 
   w tym:   
   wydatki inwestycyjne  600 000,00 

  6370 
Modernizacja infrastruktury komunalnej poprzez poprawę 
efektywności energetycznej z przeznaczeniem na cele 
społczne -Modernizacja obiektu sportowego Orzeł Dębno w 
Woli Dębińskiej POSKI ŁAD 

 600 000,00 

RAZEM 8 635 163,88 8 635 163,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4488


		2024-07-03T13:48:26+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




